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SYLWESTROWA WYCIECZKA W TATRY ( 5 DNI )                                                                                                

TERMIN: 28.12.2024 – 01.01.2025  

1 DZIEŃ:  Wyjazd autokarem  - zbiórka: Błonie godz. 5.30; Sochaczew  godz. 6.00, Łowicz godz. 6.30, 

Skierniewice godz. 7.00. Ok. godz. 14.30 przyjazd do ośrodka Rewita w Kościelisku, zakwaterowanie, 

obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ:  Śniadanie, dla chętnych wycieczka z przewodnikiem DOLINĄ KOŚCIELISKĄ. „Ładniejsze 

miejsce, jeśli jest na kuli ziemskiej – to niech sobie będzie. Dla mnie Dolina Kościeliska jest majstersztykiem 

przyrody” – pisał o Dolinie Kościeliskiej Stefan Żeromski. Trasa wycieczki uzależniona jest od warunków 

atmosferycznych i może zostać zmieniona przez naszego przewodnika tatrzańskiego. Powrót do ośrodka, 

obiadokolacja. Nocleg.   

3 DZIEŃ:  Śniadanie, dla chętnych wyjazd do CHOCHOŁOWSKICH TERM, które są największym 

kompleksem termalnym na Podhalu. Do dyspozycji gości: 8 basenów whirpool z wodą termalną                              

o temperaturze 36 °C, 1 basen whirpool z wodą solankową o temperaturze 36 °C, dwa baseny wewnętrzne 

termalne ze stanowiskami do masażu o temperaturze 36 °C, dwa baseny zewnętrzne termalne z atrakcjami 

wodnymi (rwąca rzeka, dysze wodne, etc.). Pobyt 3 godzinny na basenach ( wstęp do kompleksu płatny we 

własnym zakresie ). Powrót do ośrodka, obiadokolacja. Wieczorem ognisko z kapelą góralską. Nocleg.  

4 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd do Zakopanego – czas wolny na Krupówkach. Powrót do ośrodka, późny 

obiad. Wieczorem za dodatkową opłatą ( 50 zł/os ) dla chętnych Dyskoteka Sylwestrowa z DJ-em w kawiarni 

ośrodka lub Bal Sylwestrowy w restauracji ośrodka – koszt 350 zł/os. Nocleg.  

5 DZIEŃ:  Śniadanie, o godz. 11.00 wykwaterowanie z ośrodka, wyjazd w drogę powrotną. Powrót do 

Skierniewic, Łowicza, Sochaczewa, Błonia.      

CENA:  1.490 zł/os                                                                                                                                                                         

CENA OBEJMUJE: transport autokarem; 4 noclegi ze śniadaniami i obiadokolacjami w ośrodku Rewita                       

w Kościelisku ( pokoje 2 osobowe ); przewodnika tatrzańskiego podczas wycieczki w góry; ubezpieczenie 

NNW; podatek Vat; składkę do TFG i TFP.    

CENA NIE OBEJMUJE: Balu  Sylwestrowego – koszt 350 zł/os ( dla chętnych ); Dyskoteki Sylwestrowej              

z DJ-em w kawiarni ośrodka – koszt 50 zł/os ( dla chętnych ); biletów wstępu do Term Chochołowskich; 

dopłaty do pokoju jednoosobowego – 250 zł/os, dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji                          

z wyjazdu m.in. z przyczyn zachorowania – 74,50 zł/os ( płatne przy podpisaniu umowy ).  

Zapraszamy również osoby samotne, nie tylko pary 😊 

Przy podpisaniu umowy, płatna zaliczka w kwocie 500 zł/os + opłata za uczestnictwo w Dyskotece 

Sylwestrowej 50 zł/os ( dla chętnych ) lub w balu 350 zł/os. Pozostał kwota płatna do dnia 27.11.2024. 

 

 


